СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23.06.2016 г. № 60/5

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  депутатов  муниципального
округа Соколиная гора от 15.09.2015 г.
№ 46/4

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и  во исполнение постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании обращения управы района Соколиная гора от 22.06.2016 г. № СГ-14-233/6, Совет депутатов решил:

         1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 15.09.2015 г. № 46/4  "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Соколиная гора в 2016 году" изложив  приложение в новой редакции.
2. Главе управы района Соколиная гора города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Соколиная гора.
3. Направить настоящее решение в управу района Соколиная гора города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора  www.mosg.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора   в городе Москве Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора   		                                                        Н.А.Прохоров

						          Приложение
                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                                 муниципального округа
      Соколиная гора от 23.06.2016 г. №  60/5

Дополнительные  мероприятия  по социально-экономическому развитию района Соколиная гора города Москвы в 2016 году

	Наименование расходов
	Рз/Прз
	ЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Сумма
Тыс. руб.

	Мероприятия по капитальному ремонту многоквартирных домов
	05 01
	05Д0700100
	244
	225
	968,7

	Благоустройство территорий жилой застройки (территорий общего пользования)
	05 03
	05Д0700100
	244
	225
	2000,0

	Осуществление досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	08 04
	05Д0700100
	244
	290
	153,2

	Оказание материальной помощи гражданам (денежное)
	10 03
	05Д0700100
	321
	262
	400,0

	Организация оказания социально-бытовых услуг (бани, парикмахерские, ремонт обуви, питание малоимущих  и пр.)
Питание – 499,4
Услуги бани – 199,2
Услуги химчистки – 200,0
Услуги по ремонту обуви -99,6
Услуги парикмахерской – 99,9
	10 03
	05Д0700100
	323
	226
	1098,1

	Ремонт квартир ветеранов
	10 03
	05Д0700100
	323
	226
	1701,9

	Оказание помощи гражданам в натуральном выражении (приобретение товаров длительного пользования и пр.)
	10 03
	05Д0700100
	323
	262
	1000,0

	Ремонт квартир детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	10 04
	05Д0700100
	323
	226
	240,0

	ВСЕГО:
	 7561,9